private te sigurise fizike” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara - me afat 12 muaj.  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66970-05-03-2018 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj:  30 577 385 (tridhjete milion e pesëqind e 

shtatëdhjetë e shtate mije e treqind e tetëdhjete e pese) leke pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga e nesermja e nenshkrimit te 

kontrates deri ne 12 (dymbedhjete) muaj 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt. 30.05.2018 ora